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TBMM ÇALIŞMALARI 
TIKANMA NOKTASINDA!                         
Haziran  ayının  başından  bu  yana  TBMM  Genel  Kurulu 
çalışmalarında  gittikçe  daha  sol  gözlemlenen  siyasi 
gerginlik,  Genel  Kurul  bağlamındaki  yasama  sürecini 
neredeyse  durdurma  noktasındadır.  Özellikle  mayın 
temizleme1 konusunda artan gerginlik, TBMM içindeki 
ve  dışındaki  usul  ve  üslup  tartışmaları  ile  daha  da 
tırmanarak  iktidar  partisi  ile  muhalefet  partileri 
Devamı: Sayfa 2 

YASAMA TATİLİ 
ERTELENEBİLİR! 
Bu  doğrultuda  iktidar  partisinin  muhalefet 
partilerine  “yasama  tatili öncesinde” kanunlaşması 
hedefiyle  önerdiği  14  kanun  çalışmasını  içeren 
listenin  yarısının  tamamlanması  dahi  mümkün 
görünmemektedir.  Yasama  tatilinin  yaklaşmasına 
karşın  hedeflenen  programın  çok  geride  kalınmış 
Devamı: Sayfa 2   

İÇİNDEKİLER:  

I.   ANKARA GÜNDEMİ & YASAMA SÜRECİ 
A. KABUL EDİLEN KANUNLAR 
B. TBMM’YE SUNULAN TASARILAR 
C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ 

BİLGİ & AÇIKLAMALAR 
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I.   ANKARA GÜNDEMİ & YASAMA SÜRECİ 

TBMM 
ÇALIŞMALARI 

TIKANMA 
NOKTASINDA!  

 

Haziran ayının başından bu yana TBMM Genel Kurulu çalışmalarında 
gittikçe  daha  sol  gözlemlenen  siyasi  gerginlik,  Genel  Kurul 
bağlamındaki  yasama  sürecini  neredeyse  durdurma  noktasındadır. 
Özellikle  mayın  temizleme1  konusunda  artan  gerginlik,  TBMM 
içindeki  ve  dışındaki  usul  ve  üslup  tartışmaları  ile  daha  da 
tırmanarak  iktidar  partisi  ile  muhalefet  partileri  arasında  farklı  bir 
anlayış  doğurmuş  görünmektedir.  Bir  dönem  sık  uygulanan  partiler 
arası  uzlaşma  yoluyla  TBMM Danışma Kurulu’nda  gündem belirleme 
modeli  artık  uygulanamamaktadır.  Yeni  durumda  daha  çok 
uzlaşamayan Danışma Kurulu sonucunda; TBMM’ye getirilen “yasama 
gündeminin  şekillendirilmesine  yönelik”  “Parti Grubu Önerileri”nin 
oylanması  suretiyle  görüşülecek  kanun  çalışmalarının  sırası  vs. 
belirlenmektedir. 

UZATILAN 
GÖRÜŞME 

SAATLERİNE 
RAĞMEN 

YASAMA TATİLİ 
ERTELENEBİLİR! 

Bu  doğrultuda  iktidar  partisinin  muhalefet  partilerine  “yasama 
tatili  öncesinde”  kanunlaşması  hedefiyle  önerdiği  14  kanun 
çalışmasını  içeren  listenin  yarısının  tamamlanması  dahi  mümkün 
görünmemektedir.  Yasama  tatilinin  yaklaşmasına  karşın  hedeflenen 
programın  çok  geride  kalınmış  olunması  sebebiyle  bir  süredir 
uzatılmış saatlerle, denetim konularını görüşmeyerek ve hatta olağan 
program dışı ek günlerde de çalışan TBMM Genel Kurulu’nda, Haziran 
ayı  boyunca  henüz  sadece  bir  adet  kanun  kabul  edilebilmiştir.  Bu 
rakam,  siyasi  partiler  arası  uzlaşma  modeli  ile  toplam  52  adet 
kanunun  kabul  edildiği  Nisan  ayından  sonra  yasama  sürecindeki 
işleyiş  açısından  özellikle  açıklayıcıdır.  TBMM  Genel  Kurulu  cari 
durumda  olabildiğince  uzatılmış mesailerle  çalışmaya  devam  edecek 
olmasına  rağmen,  çalışma  süresi  çok  sınırlıdır  çünkü  mutat  tatil 
öncesinde sadece dokuz Birleşim daha gerçekleştirebilecektir. Keza, 
TBMM İçtüzüğü hükümleri doğrultusunda 1 Temmuz 2009 tarihinde 
TBMM  yasama  tatiline  girecektir.  Buna  karşın,  Bülten’in  önceki 
sayılarında  da  dikkat  çekildiği  üzere,  yasama  tatilinin  bir  süre  için 
ertelenmesi  ve  TBMM’nin  Temmuz  ayında  da  çalışmaya  devam 
etmesi ihtimali kuvvetlenmektedir. 

                                                            

1 6 maddelik kısa yapısına karşın kritik  içeriği sebebiyle, yaklaşık 1 ay süren yoğun  tartışmalı TBMM Genel 
Kurulu  görüşmeleri  sonucunda  5903  numara  ile  kanunlaşan  “Türkiye  Cumhuriyeti Devleti  ile  Suriye Arap 
Cumhuriyeti Devleti Arasındaki Kara Sınırı Boyunca Yapılacak Mayın Temizleme Faaliyetleri ile İhale İşlemleri 
Hakkında Kanun Tasarısı”. 
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TÜSİAD’IN TBMM 
TEMASLARI! 

 
 
 
 
 

Bir  yandan  TBMM’de  yoğun  yasama  temposu  devam  ederken, 
gündeme  yönelik  istişarelerde  bulunmak  üzere  TBMM  ziyaret 
edilerek  bir  seri  temas  gerçekleştirilmiştir.  Sayın  Ali  KİBAR 
başkanlığındaki  TÜSİAD  Parlamento  İşleri  Komisyonu  heyetince 
gerçekleştirilen  kapsamlı  TBMM  temaslarında  çok  sayıda  başlık  ele 
alınarak  gündem  değerlendirilmiş  ve  çeşitli  TÜSİAD  Görüşleri  ilgili 
noktalara  aktarılmıştır.  Geçtiğimiz  hafta  gerçekleştirilen  TBMM 
turunda sırasıyla; AK Parti TBMM Grup Başkanvekili Bekir BOZDAĞ, 
MHP  TBMM  Grup  Başkanvekili  Oktay  VURAL,  CHP  TBMM  Grup 
Başkanvekili  Hakkı  Suha  OKAY,  TBMM Adalet Komisyonu  Başkanı 
Av. Ahmet İYİMAYA ve TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
Burhan KUZU ziyaret edilmiştir. Uzunca bir süredir ara verdiği TBMM 
temaslarına  süreklilik  arz  edecek bir modelde  yeniden başlayan 
TÜSİAD Parlamento İşleri Komisyonu’nun, TBMM ziyaretlerine Ekim­
Kasım  aylarında  yeni  yasama  yılı  gündemini  değerlendirmek 
üzere yeni bir turla devam etmesi planlanmaktadır. 

KDV VE ÖTV 
İNDİRİMİNDE 

KARARA DOĞRU! 

Çeşitli  sektörlerde  uygulanan  vergi  oranını  indiren  Bakanlar  Kurulu 
kararının  3  aylık  süresi  dolarken  sisteme  nasıl  devam  edileceği 
konusu  belirsizliğini  korumaktadır.  Sektörlerdeki  sonuçları  iki 
haftadır  yakın  planda  inceleyen  Ekonomik Koordinasyon Kurulu'nun 
(EKK)  dünkü  toplantısında  da  değerlendirilen  konuya  ilişkin 
açıklamanın  kısa  süre  içerisinde  yapılması  beklenmektedir. 
Ekonomide  Koordinasyondan  Sorumlu  Devlet  Bakanı  ve  Başbakan 
Yardımcısı  Ali  BABACAN  başkanlığındaki  EKK’da  her  bir  sektördeki 
etkileri  ayrı  ayrı  değerlendirilen  indirim  uygulamasının  bazı 
sektörlerde farklı oranlarda uygulanmaya devam edilmesi ve bazı 
sektörlerde ise indirimin tamamen kaldırılması gündemdedir. 

GÜNDEMDEKİ BAZI 
ÖNEMLİ KANUN 

ÇALIŞMALARINDA 
SON DURUM 

 

 

 

Gündemde çok sayıda kanun çalışması  (kanun  tasarısı ve kanun 
teklifi)  bulunmakla  birlikte,  bunlar  arasında  en  ön  plana 
çıkanlardan  bir  seçkiye  ilişkin  son  durum  aşağıda 
özetlenmektedir.  Daha  geniş  bir  listenin  bulunduğu  aşama 
aşağıda  yer  alan  “C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ” 
başlığından takip edilebilmektedir. 

• TBMM Genel Kurulu’nda görüşmeleri devam eden aşağıdaki 
üç  kanun  tasarısının  bu  hafta  içerisinde  kanunlaşması 
hedeflenmektedir: 

• Gelir  Vergisi  Kanunu  ve  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik 
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GÜNDEMDEKİ 
KANUN 

ÇALIŞMALARINDA 
SON DURUM 

(Devam) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı’nın, 

• Kamu Düzeni  ve Güvenliği Müsteşarlığının  Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun Tasarısı 

• Kamu  Finansmanı  ve  Borç  Yönetiminin 
Düzenlenmesi  Hakkında  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 

• Yasama tatili öncesinde kanunlaşması hedeflenen diğer bazı 
kanun çalışmaları ise şunlardır: 

TBMM Genel Kurulu: 

• İmar  Kanunu  ile  Bayındırlık  ve  İskan  Bakanlığının 
Teşkilat  ve  Görevleri  Hakkında  Kanun  Hükmünde 
Kararnamede  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı 

• Türk  Silahlı  Kuvvetleri  Personel  Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifleri  (Esas No: 
2/427, 2/428, 2/429) 

• Türk  Silahlı  Kuvvetleri  İstihdam  Edilecek 
Sözleşmeli  Subay  ve  Astsubaylar  Hakkında  Kanunda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı  

• Askeri  Hakimler  Kanununda  Değişiklik  Yap.Dair 
Kanun Tasarısı 

TBMM Adalet Komisyonu: 

• Kat  Mülkiyeti  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına 
İlişkin Kanun Tasarısı 

• TBMM  Plan  ve  Bütçe  Komisyonu’nda  ele  alınan,  37  kanun 
ve  4  Kanun  Hükmünde  Kararnamede  (KHK)  değişiklik 
yapan  “Bütçe  Kanunlarında  Yer  Alan  Bazı  Hükümlerin 
İlgili  Kanun  ve  KHK'lere  Eklenmesi  ile  Bazı  Kanun  ve 
KHK'lerde  Değişiklik  Yapılmasına  İlişkin  Kanun  Tasarısı” 
görüşmeleri  devam  etmektedir.  Mezkur  tasarıya  ilişkin 
görüşmelerin  kısa  süre  içerisinde  tamamlanarak,  tasarının 
yasama  tatili  öncesinde  TBMM  Genel  Kurulu’nda 
görüşülerek kanunlaşması beklenmektedir. 

• TBMM Sanayi,  Ticaret,  Enerji,  Tabii  Kaynaklar  ve  Teknoloji 
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GÜNDEMDEKİ 
KANUN 

ÇALIŞMALARINDA 
SON DURUM 

(Devam) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komisyonu  görüşmeleri  tamamlanan,  “Türkiye 
İhracatçılar Meclisi İle İhracatçı Birliklerinin Kuruluş Ve 
Görevleri  Hakkında  Kanun  Tasarısı”nın  yasama  tatili 
öncesinde kanunlaşması beklenmektedir. 

• TBMM Adalet Komisyonu’nda Alt Komisyon çalışmaları yeni 
tamamlanan  Çek  Kanunu  Tasarısı’na  ilişkin  (Ana) 
komisyon  görüşmelerinin  de  en  geç  iki  hafta  içerisinde 
tamamlanması  hedeflenmektedir.  Yasama  tatili  öncesinde 
kanunlaşması yönünde siyasi  irade bulunan tasarı üzerinde 
siyasi partiler arasında görüş ayrılıkları devam etmektedir. 

• TBMM Sanayi,  Ticaret,  Enerji,  Tabii  Kaynaklar  ve  Teknoloji 
Komisyonu’nda  kabul  edilerek  TBMM  Genel  Kurulu 
Gündemi’ne  eklenen  “Yenilenebilir  Enerji  Kaynaklarının 
Elektrik  Enerjisi  Üretimi  Amaçlı  Kullanımına  İlişkin 
Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Teklifi”nin 
yasama tatili öncesinde kanunlaşması hedeflenmektedir. 

• Avrupa  Birliği  Genel  Sekreterliği  Teşkilat  ve  Görevleri 
Hakkında  Kanun  Tasarısı’nın  TBMM  Dışişleri 
Komisyonu’nda  bu  hafta  ele  alınarak  kabul  edilmesi 
planlanmaktadır. 

• TBMM  Genel  Kurulu  Gündemi’nde  yer  alan  ve  özel  önemi 
bulunan  aşağıdaki  beş  kanun  tasarısının2  yeni  yasama 
yılında ve sadece siyasi partiler arasında sağlanabilecek bir 
uzlaşma yoluyla kanunlaşması mümkün görünmektedir: 

• Türk Borçlar Kanunu Tasarısı  

• Türk  Borçlar  Kanununun  Yürürlüğü  ve  Uygulama 
Şekli Hakkında Kanun Tasarısı  

• Türk Ticaret Kanunu Tasarısının  

• Türk  Ticaret  Kanununun  Yürürlüğü  ve  Uygulama 
Şekli Hakkında Kanun Tasarısı  

• Hukuk Muhakemeleri Kanunun Tasarısı 

                                                            

2 TBMM Genel Kurulu Gündemi’ne kısa bir süre önce eklenen “Hukuk Muhakemeleri Kanunun Tasarısı”nın tatbikatını 
belirleyecek olan “yürürlük ve uygulama şekline”  ilişkin kanun tasarısının da daha sonra önce TBMM’ye sunulması ve 
ardından bu sete eklenmesi beklenmektedir. 
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GÜNDEMDEKİ 
KANUN 

ÇALIŞMALARINDA 
SON DURUM 

(Devam) 

• TBMM  Adalet  Komisyonu  uhdesinde  oluşturulan  Alt 
Komisyon’da  ele  alınan  Patent  Haklarının  Korunması, 
Endüstriyel  Tasarımların  Korunması  ve  Coğrafi  İşaretler 
ile  Markaların  Korunması  Hakkında  KHK'lerde  değişiklik 
öngören  kanun  tekliflerinin  görüşmelerinin  bir  süre  daha 
gecikmesi beklenmektedir. 

• TBMM Sanayi,  Ticaret,  Enerji,  Tabii  Kaynaklar  ve  Teknoloji 
Komisyonu’nda ele alınmakta olan,  “Rekabetin Korunması 
Hakkında  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı”na  ilişkin  tamamlanan Alt Komisyon Raporu henüz 
Ana  Komisyon’da  ele  alınmaya  başlanmamıştır.  Tasarının 
önümüzdeki  yasama  yılına  dek  görüşülmemesi  de  ihtimal 
dahilinde görünmektedir. 

• Bir  süredir  komisyon  gündeminde  bulunan  “Hukuk 
Uyuşmazlıklarında  Arabuluculuk  Kanunu  Tasarısı”nın 
Ekim  ya da Kasım ayında TBMM Adalet Komisyonu’nda 
görüşülmeye başlanması beklenmektedir. 

• Cumhurbaşkanı  tarafından  bir  kez  daha  görüşülmek  üzere  
7  Haziran  2007’de  TBMM’ye  iade  edilen  Yabancıların 
Çalışma  İzinlerine  İlişkin  kanunun  planlanan  komisyon 
görüşmeleri  yeni  yasama  yılına  ertelenmiştir  Bakanlık’ta 
sürdürülen  çalışmaların  olgunlaşmasını  müteakiben  önce 
TBMM  Sağlık,  Aile,  Çalışma  ve  Sosyal  İşler  Komisyonu’nda 
ele  alınacak  tasarının  sonbahar  aylarında  kanunlaşması 
hedeflenmektedir. 

• “Üniversite ve Sağlık Personelinin Tam Gün Çalışmasına 
ve  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı”  TBMM  Sağlık,  Aile,  Çalışma  ve  Sosyal  İşler 
Komisyonu  gündeminde  yerini  korumaktadır.  Tasarının, 
üzerinde  siyasi  partiler  arasında  uzlaşma  sağlanması 
durumunda  ve  en  erken  sonbahar  aylarında  kanunlaşması 
hedeflenmektedir. 

• Başbakan  tarafından  önce  en  geç  Haziran  ayı  içerisinde 
TBMM’ye  intikal  etmesi  hedeflendiği,  daha  sonra  ise 
ertelendiği  açıklanan  Anayasa  değişiklik  çalışmalarında 
yeni yasama yılı öncesinde bir gelişme beklenmemektedir. 
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TBMM 23.Dönem Milletvekilleri Dağılımı 
(Partilere Göre) 

Adalet  ve  Kalk ınma  Part is i  –  AKP   338  

Cumhuriyet  Halk  Part is i  –  CHP   97  

Mil l iyetç i  Hareket  Part is i  –  MHP   69  

Demokrat ik  Toplum  Part is i  –  DTP   21  

Demokrat ik  Sol  Part i  –  DSP   8  

Özgür lük  ve  Dayan ışma  Part is i  –  ÖDP   1  

Türkiye  Part is i  –  TP   1  

Bağ ıms ız  Mil le tveki l i   9  

Toplam  544 

TBMM 23.Dönem Milletvekilleri Dağılımı (Cinsiyete Göre) 

Kadın  Erkek 
Part i  Ad ı  

Sayı  Oran  Sayı  Oran 
Parti 
Toplam 

Adalet  ve  Kalk ınma  Part is i  –  AKP   30  8,87%  308  91,12%  338 

Cumhuriyet  Halk  Part is i  –  CHP   8  8,24%  89  91,75%  97 

Mil l iyetç i  Hareket  Part is i  –  MHP   2  2,89%  67  97,10%  69 

Demokrat ik  Toplum  Part is i  –  DTP   8  38,09
% 

13  61,90% 
21 

Demokrat ik  Sol  Part i  –  DSP   1 
12,50
%  7  87,50%  8 

Özgür lük  ve  Dayan ışma  Part is i  –  ÖDP   0  0%  1  100%  1 

Türkiye  Part is i  –  TP   0  0%  1  100%  1 

Bağ ıms ız  Mil le tveki l i   0  0%  9  100%  9 

Toplam  49  9%  495  90,99%  544 

 

 

   

GÜNCEL 
MİLLETVEKİLİ 

DAĞILIMI 

Dört  siyasi  partinin  TBMM  Grubu’na  sahip  olduğu  23. 
Dönem  TBMM  güncel  milletvekili   dağılımı  aşağıda 
sunulmaktadır:  
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A. KABUL EDİLEN KANUNLAR (1 Adet Kanun) 

Kanunun Başlığı 
Kabul Tarihi  Kanunun 

Numarası 

Türkiye  Cumhuriyeti  Devleti  ile  Suriye  Arap  Cumhuriyeti 
Devleti  Arasındaki  Kara  Sınırı  Boyunca  Yapılacak  Mayın 
Temizleme Faaliyetleri ile İhale İşlemleri Hakkında Kanun 

04.06.09  5903 

B. TBMM’YE SUNULAN TASARILAR 

Tasarının Başlığı 
Kayıt 
Tarihi 

Sevk Edilen 
Komisyon 

Kat  Mülkiyeti  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı (1/717)  05.05.09  TBMM Adalet 

Komisyonu 

Avrupa  Birliği  Genel  Sekreterliği  Teşkilat  ve  Görevleri 
Hakkında Kanun Tasarısı (1/716)  04.06.09  TBMM Dışişleri 

Komisyonu 

 

Uluslararası Belgelerin Onaylanmasına Dair Tasarılar 

Tasarının Başlığı 
Kayıt 
Tarihi 

Sevk Edilen 
Komisyon 

‐ ‐ ‐  ‐ ‐ ‐  ‐ ‐ ‐ 

 

 

C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ 

Cari  durumda  TBMM,  Başbakanlık,  Bakanlıklar,  Kamu  Kurumları  ve  Kuruluşlarının 
gündeminde bulunan ve üzerinde çalışmalar yürütülen çok sayıda kanun değişiklik çalışması 
bulunmaktadır.  Dolayısıyla,  TÜSİAD  Üyelerine  ve  TÜSİAD  Profesyonellerine  takip  kolaylığı 
sağlamak  amacıyla; Ankara Bülteni’nde  takip  edilecek mevzuat değişiklik  çalışmaları 
işlevsel  bir  seçki  çerçevesinde  sınırlandırılmaktadır.  Bu  çerçevede  Nisan  ayı  boyunca 
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 TÜSİAD ANKARA TEMSİLCİLİĞİ 

Bülten’de sunulan geniş liste sınırlandırılarak sunulmaktadır. Yasama tablolarına ilişkin 
olarak: 

– daha kapsamlı açıklama, 

– Kısa, Orta ve Uzun Vade başlıklarının nasıl bir zamanlamayı işaret ettiği ve 

– hangi aşamadaki metinleri içerdiği konularında bilgi 

Bülten’in sonunda yer alan “Bilgi & Açıklamalar” bölümünde sunulmaktadır.  

Kısa Vade 

Kanunun Başlığı ve İlgili Notlar  Bulunduğu Aşama 

Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun Tasarısı (1/692)  TBMM Genel Kurulu 

Kamu  Düzeni  ve  Güvenliği  Müsteşarlığının  Teşkilat  ve 
Görevleri Hakkında Kanun Tasarısı (1/704) 

TBMM Genel Kurulu 

Kamu  Finansmanı  ve  Borç  Yönetiminin  Düzenlenmesi 
Hakkında  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı (1/708) 

TBMM Genel Kurulu 

İmar Kanunu ile Bayındırlık ve İskan Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri  Hakkında  Kanun  Hükmünde  Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı (1/713) 

TBMM Genel Kurulu 

Türk  Silahlı  Kuvvetleri  Personel  Kanununda  Değişiklik 
Yapılmasına  Dair  Kanun  Teklifleri  (Esas  No:  2/427,  2/428, 
2/429) 

TBMM Genel Kurulu 

Türk Silahlı Kuvvetleri İstihdam Edilecek Sözleşmeli Subay ve 
Astsubaylar  Hakkında  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair 
Kanun Tasarısı  (1/463) 

TBMM Genel Kurulu 

Türkiye  İhracatçılar Meclisi  ile  İhracatçı Birliklerinin Kuruluş 
ve  Görevleri  Hakkında  Kanun  Tasarısı  (1/607)  (TÜSİAD 
görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

(Komisyon Çalışmaları 
Tamamlanmıştır) 
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Kat Mülkiyeti Kanununda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 
Tasarısı (1/717)  TBMM Adalet Komisyonu 

Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun ve 
KHK'lere  Eklenmesi  ile  Bazı  Kanun  ve  KHK'lerde  Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı (1/691) 

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu 

Yenilenebilir  Enerji  Kaynaklarının  Elektrik  Enerjisi  Üretimi 
Amaçlı  Kullanımına  İlişkin  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi (2/340) 

TBMM Genel Kurulu 

Çek Kanunu Tasarısı (1/710)  TBMM Adalet Komisyonu 

Uluslararası  belgelerin  onaylanmasına  dair  çok  sayıda 
kanun tasarısı 

TBMM Genel Kurulu 

 

Orta Vade 

Tasarının Başlığı ve İlgili Notlar  Bulunduğu Aşama 

Türk Ceza Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Tasarısı (1/670)  TBMM Genel Kurulu 

Yükseköğretim  Kurumları  Teşkilatı  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  (1/688,  1/703,  1/684, 
1/696) 

TBMM Genel Kurulu 

Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  Piyasası  Kanunu  ve 
Elektrik  Piyasası  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair 
Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  İlişkin  Kanunda  Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun Teklifi (2/103, 2/104) 

TBMM Genel Kurulu 

Türk Ticaret Kanunu Tasarısı (1/324) 
(TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Genel Kurulu 

Türk  Borçlar  Kanunu  Tasarısı  (1/499)  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.)  TBMM Genel Kurulu 
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Telsiz Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi Hakkında 
Kanun Tasarısı (1/428)  TBMM Genel Kurulu 

Türkiye  Büyük Millet Meclisi  İçtüzüğünün Bazı Maddelerinin 
Değiştirilmesi Hakkında İçtüzük Teklifi (2/122)  TBMM Genel Kurulu 

Özel Öğretim Kurumları Kanunu ile Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun Tasarısı (1/496) 

TBMM Genel Kurulu 

Genel  Kadro  ve  Usulü  Hakkında  Kanun  Hükmünde 
Kararnamenin  Eki  Cetvellerin  Gençlik  ve  Spor  Genel 
Müdürlüğüne  Ait  Bölümünde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair 
Kanun Tasarısı (1/518) 

TBMM Genel Kurulu 

Türk  Ticaret  Kanununun  Yürürlüğü  ve  Uygulama  Şekli 
Hakkında Kanun Tasarısı (1/487)  TBMM Genel Kurulu 

Devlet  Memurları  Kanununda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında 
Kanun Teklifi (2/116)  TBMM Genel Kurulu 

Erişme  Kontrollü  Karayolları  Kanunu  ile  Bazı  Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı (1/569)  TBMM Genel Kurulu 

İnsan Hakları Komisyonu Kanunu Teklifi (2/263)  TBMM Genel Kurulu 

Türk  Akreditasyon  Kurumu  Kuruluş  ve  Görevleri  Hakkında 
Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı (1/613) 

TBMM Genel Kurulu 

Milli  Eğitim  Bakanlığının  Teşkilat  ve  Görevleri  Hakkında 
Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı (1/623)  TBMM Genel Kurulu 

Gümrük  Kanun  ile  Bazı  Kanun  ve  Kanun  Hükmünde 
Kararnamelerde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı 
(1/602) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Genel Kurulu 

Türk  Borçlar  Kanununun  Yürürlüğü  ve  Uygulama  Şekli 
Hakkında Kanun Tasarısı (1/674)  TBMM Genel Kurulu 

Çoğaltılmış Fikir ve Sanat Eserlerini Derleme Kanunu Tasarısı 
(1/582)  TBMM Genel Kurulu 
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2821  Sayılı  Sendikalar  Kanunu  ile  2822  Sayılı  Toplu  İş 
Sözleşmesi,  Grev  ve  Lokavt  Kanununda  Değişiklik  Yapılması 
Hakkında Kanun Teklifi (2/240) 

TBMM Genel Kurulu 

Rekabetin  Korunması  Hakkında  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  (1/636)  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

Markalar  Kanunu  Tasarısı  (1/681)  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

Tasarımların  Korunması  Hakkında  Kanun  Tasarısı  (1/680) 
(TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

Büyük  Mağazalar  Kanunu  Teklifi  (2/17)  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

Şeker  Kanununda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanun 
Tasarısı (1/504) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

Devlet Sırrı Kanunu Tasarısı (1/575)  TBMM Adalet Komisyon 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Tasarısı (1/576)  TBMM Adalet Komisyon 

Hukuk  Muhakemeleri  Kanunu  Tasarısı  (1/574)  (TÜSİAD 
görüşü sunulmuştur.)  TBMM Adalet Komisyon 

Ticari  Sır,  Banka  Sırrı  Ve  Müşteri  Sırrı  Hakkında  Kanun 
Tasarısı (1/517) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.)  TBMM Adalet Komisyon 

Yargıtay  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun 
Tasarısı (1/457)  TBMM Adalet Komisyon 
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Hukuk  Uyuşmazlıklarında  Arabuluculuk  Kanunu  Tasarısı 
(1/603)  TBMM Adalet Komisyon 

Türkiye Hakimler ve Savcılar Birliği Kanunu Tasarısı (1/461)  TBMM Adalet Komisyonu 

Özelleştirme  Uygulamaları  Hakkında  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı (1/486) 

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu 

2.6.2007  Tarihli  ve  5682  Sayılı  Anayasa  Değişikliklerinin 
Halkoyuna  Sunulması  Hakkında  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ve Anayasanın 89 uncu ve 104 üncü 
Maddeleri Gereğince Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek 
Üzere Geri Gönderme Tezkeresi (1/28) 

TBMM Anayasa Komisyonu

30.5.2007  Tarihli  ve  5677  Sayılı  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ve Anayasanın 89 uncu ve 104 üncü 
Maddeleri Gereğince Cumhurbaşkanınca Bir Daha Görüşülmek 
Üzere Geri Gönderme Tezkeresi (1/27) 

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu 

23.5.2007 Tarihli ve 5665 Sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri 
Hakkında  Kanun  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına 
İlişkin Kanun ve Anayasanın 89 uncu ve 104 üncü Maddeleri 
Gereğince  Bir  Daha  Görüşülmek  Üzere  Geri  Gönderme 
Tezkeresi (1/29) (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma 
ve Sosyal İşler Komisyonu 

17.1.2007  Tarihli  ve  5574  Sayılı  Türk  Petrol  Kanunu  ve 
Anayasanın  89  uncu  ve  104  üncü  Maddeleri  Gereğince 
Cumhurbaşkanınca  Bir  Daha  Görüşülmek  Üzere  Geri 
Gönderme Tezkeresi (1/25) 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu 

Radyo  ve  Televizyonların  Kuruluş  ve  Yayınları  Hakkında 
Kanunun Bir Maddesinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 
Tasarısı (1/429) 

TBMM Anayasa Komisyonu

 

Uzun Vade 

Taslağın Başlığı ve İlgili Notlar  Bulunduğu Aşama 

Devlet Yardımları Kanunu Tasarısı  Başbakanlık 
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Alışveriş  Merkezleri,  Büyük  Mağazalar  ve  Zincir  Mağazalar 
Kanunu Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.)  Başbakanlık 

3572  sayılı  İşyeri  Açma  ve  Çalışma Ruhsatlarına Dair  Kanun 
Hükmünde  Kararnamenin  Değiştirilerek  Kabulüne  Dair  
Kanun  ile  1593  sayılı  Umumi  Hıfzısıhha  Kanunda  Değişiklik 
Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Başbakanlık 

Kamuda  Personel  Reformuna  İlişkin  Kanun  Tasarısı  Taslağı 
(TÜSİAD görüşü sunulmuştur.)  Başbakanlık 

Patent  ve  Faydalı  Model  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD 
görüşü sunulmuştur.)  Başbakanlık 

Tüketicinin  Korunması  Hakkında  Kanunda  Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanunu Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü 
sunulmuştur.) 

Başbakanlık 

Veteriner  Hizmetleri,  Bitki  Sağlığı,  Gıda  ve  Yem  Kanunu 
Tasarısı Taslağı  Başbakanlık 

Vergi Usulleri Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı  Taslağı  (Vergi  Reformu  3.  aşama)  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Adalet Bakanlığı 

İdari  Yargılama  Usulü  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD 
görüşü sunulmuştur.) 

Adalet Bakanlığı / 
Başbakanlık 

Genel  İdari  Usul  Kanunu  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Adalet Bakanlığı  / 
Başbakanlık 

İşsizlik  Sigortası  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair 
Kanun Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı 

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunda Değişiklik 
Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı  Taslağı  (TÜSİAD  görüşü 
sunulmuştur.) 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Bazı  Yatırım  ve  Hizmetlerin  Kamu  Kesimi  İle  Özel  Sektör 
İşbirliği  Modelleri  Çerçevesinde  Gerçekleştirilmesine  İlişkin 
Kanun Tasarısı Taslağı (TÜSİAD görüşü sunulmuştur.) 

DPT Müsteşarlığı 
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Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihan Kurumu Başkanlığının Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı  Sağlık Bakanlığı 

Doğalgaz  Piyasası  Kanununda  ve  Yenilenebilir  Enerji 
Kaynaklarının  Elektrik  Enerjisi  Üretimi  Amaçlı  Kullanımına 
İlişkin  Kanunda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun  Tasarısı 
Taslağı 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 

3621  Sayılı  Kıyı  Kanununda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair 
Kanun Tasarısı Taslağı 

Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı 

5648  sayılı  Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme 
Kurumunun  Kuruluş  ve  Görevleri  Hakkında  Kanunda 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı Taslağı 

Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı  

Tarım Bakanlığı Teşkilat Kanunu Tasarısı Taslağı  Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı  

Tarımsal  Araştırma  Geliştirme  Merkezi  Kuruluş  Kanunu 
Tasarısı Taslağı 

Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı 

Coğrafi  İşaretlerin  ve  Geleneksel  Özellikli  Ürün  Adlarının 
Korunması Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı  Başbakanlık 

Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolları Hakkında Kanun Tasarısı 
Taslağı  Adalet Bakanlığı  

Planlama ve İmar Kanunu Tasarısı Taslağı  Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı / Başbakanlık 

Kamu‐Özel İşbirliği Kanun Tasarısı Taslağı  DPT Müsteşarlığı / 
Başbakanlık 
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BİLGİ & AÇIKLAMALAR 

Bu yayın TÜSİAD Üyeleri  ile TÜSİAD profesyonellerinin çalışmalarına katkı  sağlamak amacıyla, TÜSİAD Ankara 
Temsilciliği tarafından TÜSİAD Üyelerine özel olarak hazırlanmaktadır. 

TÜSİAD,  16.06.1981  tarihli  Bakanlar  Kurulu  kararı  uyarınca  “kamu  yararına  çalışan  dernek”  statüsündedir. 
TÜSİAD Ankara Temsilciliği, katılımcı demokrasi bağlamında ve Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne üyelik perspektifini 
gözeterek  yasama  ve  yürütme  sürecini  TÜSİAD  adına  takip  etmekte;  TÜSİAD’ın  tüzüğü,  amaçları  ve  ilkeleri 
çerçevesinde,  TÜSİAD’ın  politika  belirleme  karar  süreçlerine  etkili  ve  zamanlı  katılımını  sağlamaya  yardımcı 
olmaktadır. 

TÜSİAD  Ankara  Temsilciliği,  öncelikli  görevleri  doğrultusunda  temel  olarak  üç  başlıkta  kapsamlı  faaliyetlerde 
bulunmakta  ve TÜSİAD Görüşlerini  aktarmaktadır:  (1) Hukuki  ve  siyasi  görüş  alışverişi  amacıyla  başta TBMM, 
Başbakanlık ve Bakanlıklar olmak üzere kamu kurumları ve kuruluşları ile ilişkiler, (2) Makroekonomi ve yatırım 
ortamı gelişmelerini takip ve ilgili istişareler, (3) Diplomatik misyonlar ve yurtdışı temsilciliklerle ilişkiler. 

MİNİ YASAMA SÖZLÜĞÜ 

Kanun Tasarısı: Bakanlar Kurulu’nca  imzalanarak TBMM’ye  resmen sevk edilen Kanun Taslakları artık Kanun 
Tasarısı olarak adlandırılır. 

Kanun Teklifi: Bir  veya  birden  çok milletvekili  tarafından  TBMM Başkanlığı’na  sunulan  ve  bir  veya  daha  çok 
kanunda değişiklik öngören öneri metinleri Kanun Teklifi olarak adlandırılır. 

Kanun Taslağı: Bir veya daha çok kanunda değişiklik öngören öneri metinleri kanun taslağı olarak adlandırılır. 
Kanun  hazırlama  tekniğine  uygun  olarak  hazırlanan  bu  metinler  değişiklik  öngören  maddeleri  işaret  eder  ve 
gerekçeli olarak hazırlanması beklenir. Ankara Bülteni’nde yer verilen Kanun Taslakları Bir Bakanlık ya da kamu 
kurumu/kuruluşu  tarafından  hazırlanmış  metinlerdir.  Bu  metinler  son  inceleme  ve  değerlendirme  amacıyla 
Başbakanlık’a sevk edilmiş olsalar dahi Kanun Taslağı olarak adlandırılmaya devam edilirler. 

Kanun Değişiklik Çalışması: Kanun tasarısı, kanun teklifi ya da kanun taslağı için kullanılabilecek genel isim. 

Önerge: TBMM Genel Kurulu’nda ya da TBMM İhtisas Komisyonu’nda görüşülmekte olan bir kanun tasarısı ya da 
kanun  teklifinde  değişiklik  gerçekleştirilmesi  amacıyla;  bir  ya  da  bir  grup milletvekilinin  şahısları  ya  da  parti 
grupları adına yazılı olarak verdikleri resmi değişiklik teklifleri önerge olarak adlandırılır. 

BÜLTENDEKİ BAŞLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

A. KABUL EDİLEN KANUNLAR: Bu başlık altında TBMM’de görüşülerek kabul edilen kanunlar sıralanmaktadır. 
Ankara Bülteni’nde bir önceki takvim ayı, Ankara Bülteni Yasama Süreci Ara Sayısı’nda ise  içerisinde bulunulan 
takvim ayı dikkate alınmaktadır. 

B. TBMM’YE  SUNULAN TASARILAR: Bu  başlık  altında  TBMM’ye  sunulan  kanunlar  tasarıları  sıralanmaktadır. 
Ankara Bülteni’nde bir önceki takvim ayı, Ankara Bülteni Yasama Süreci Ara Sayısı’nda ise  içerisinde bulunulan 
takvim  ayı  dikkate  alınmaktadır.  Takip  kolaylığı  açısından  uluslararası  belgelerin  onaylanmasının  uygun 
bulunduğuna dair kanun tasarıları bir alt başlık altında sunulmaktadır. 

C. ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE TBMM GÜNDEMİ: Bu başlık altında “fiilen takip edilmekte” olan kanun değişiklik 
çalışmaları  (“kanun  tasarıları”,  “kanun  teklifleri”  ve  “kanun  taslakları”)  sıralanmaktadır.  Dolayısıyla  bu  başlık 
altında sadece iki kategoriden birisinde yer alan kanun değişiklik çalışmaları yer almaktadır: (1) TÜSİAD Çalışma 
Grupları’nca  ilgi  alanında  olduğu  TÜSİAD  Ankara  Temsilciliği’ne  bildirilen  kanun  değişiklik  çalışmaları  ve  (2) 
münhasıran  TÜSİAD  Ankara  Temsilciliği’nce  TÜSİAD  Üyelerinin  ve  Profesyonellerinin  ilgi  alanında  bulunması 
ihtimali  değerlendirilen  kanun  değişiklik  çalışmaları.  Ayrıca  bu  kanun  değişiklik  çalışmaları,  takip  kolaylığı 
açısından  “kanunlaşma  takvimi  beklentileri”  doğrultusunda  üç  alt  başlık  altında  ele  alınmaktadır.  Buna  karşın, 
siyasi  iradenin kararı ve  ilgili mevzuatın sağladığı  imkânlar doğrultusunda “kanunlaşma takvimleri”  son derece 
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hızlı  bir  biçimde  değişebilmektedir.  Dolayısıyla  bu  vade  bölümlemesi  daha  çok  pratik  amaçlı  sezgisel  bir 
bölümleme olarak değerlendirilmelidir ve esnek kabul edilmelidir. 

Kısa  Vade:  Bu  başlık  altında  kısa  süre  içerisinde  kanunlaşması  beklenen  kanun  değişiklik  çalışmaları  yer 
almaktadır: (1) TBMM Genel Kurul Gündemi’nin ön sıralarında bulunan kanun değişiklik çalışmaları, (2) kısa vade 
içerisinde kanunlaşması yönünde siyasi irade bulunan kanun değişiklik çalışmaları. 

Orta  Vade:  Bu  başlık  altında  orta  vadede  içerisinde  kanunlaşması  beklenen  kanun  değişiklik  çalışmaları  yer 
almaktadır. 

Uzun Vade: Bu başlık altında sadece TBMM’ye sunulmamış bulunan “kanun tasarısı taslakları” sıralanmaktadır. 
Bir  tür  “teknik  ön  çalışma”  niteliğindeki  bu  metinler  iki  gruba  ayrılmaktadır:  (1)  İlgili  kamu  kurum  ya  da 
kuruluşunda çalışmaları devam eden taslak çalışmaları ve bu aşamayı tamamlayarak (2) son değerlendirme için 
resmen  Başbakanlık’a  sevk  edilmiş  taslak  çalışmaları.  Çok  özel  bir  durum  oluşmadıkça  “kanun  taslaklarının” 
tamamı bu başlık altında yer almaktadır. 

Ankara  Bülteni  ile  ilgili  her  türlü  soru,  görüş  ve  öneri  için  ankarabulteni@tusiad.org  adresine  başvurulması 
olanaklıdır. 

Ankara  Bülteni’nin  eski  sayılarının  ankarabulteni@tusiad.org  adresinden  talep  edilmesi  olanaklıdır.  Ankara 
Bülteni’nin eski sayılarına ayrıca TÜSİAD internet sitesinden erişim mümkündür: 
http://www.tusiad.org/  

http://www.tusiad.org/tusiad_cms.nsf/bulten?OpenForm&DTAnk 
 

HUKUKİ UYARI 

Burada yer alan bilgi, yorum ve açıklamalar TÜSİAD’ın görüş ve pozisyonlarını ortaya koymak amacında değildir 
ve yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilemez. 

Ankara  Bülteni’nde  yer  alan  bilgiler  kamu  kurumlarının  resmi  internet  sitelerinden  elde  edilen  derlemeler  ve 
çeşitli görüşmelere dayanmaktadır ve münhasıran TÜSİAD Üyelerini ve profesyonellerini bilgilendirmek amacıyla 
sunulmaktadır. 

Bu  çerçevede,  TÜSİAD  Ankara  Temsilciliği,  her  an  hiçbir  şekil  ve  surette  ön  ihbara  ve/veya  ihtara  gerek 
kalmaksızın sözkonusu bilgileri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla 
hazırlanmış olan  işbu doküman kapsamı bilgiler ya da bu yayın yoluyla TÜSİAD ve TÜSİAD Ankara Temsilciliği 
hiçbir  şekil  ve  surette  herhangi  bir  taahhüdü  tazammun  etmediğinden,  bu  bilgilere  istinaden  her  türlü  özel 
ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu 
kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya 
tüzel  kişinin  gerek  doğrudan,  gerek  dolayısı  ile  ve  bu  sebeple  uğrayabileceği  her  türlü  doğrudan  ve/veya 
dolayısıyla  oluşacak,  zarar, maddi  ve/veya manevi,  kâr mahrumiyeti,  velhasıl  her  ne  nam  altında  olursa  olsun 
uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette TÜSİAD ve TÜSİAD Ankara Temsilciliği sorumlu tutulamayacak 
ve hiçbir  şekil  ve  surette her ne nam altında olursa olsun TÜSİAD ve TÜSİAD Ankara Temsilciliği'nden  talepte 
bulunulmayacaktır 

Bütün hakları mahfuzdur. © 

TÜSİAD Ankara Temsilciliği 
ankarabulteni@tusiad.org 


